2020年８月３日

各  位

 会 社 名 株式会社セルシード

 代表者氏名 代表取締役社長 橋本 せつ子

  （コード番号：7776）

問合せ先 取締役 最高財務責任者 小野寺 純

電話番号 03-6380-7490

８月１日以降の当社の勤務体制について（開示事項の経過）

「６月１日以降の当社の勤務体制について」(６月 1 日付)にてお知らせしておりましたとおり、

当社は在宅勤務を継続しながら、各従業員の業務内容・家庭環境等に応じた多様な働き方を推奨す

る新たな勤務体制（フェーズ１）を実施しておりました。

当初の予定では、８月１日からは、フェーズ２として、新たな勤務体制の運用を開始することに

なっておりましたが、連日、新型コロナウイルスの国内感染者が最多を更新する等、第２波の到来

とも受け取れる状況が続いていることから、当面の措置として、フェーズ１を下記のとおり、９月

30 日まで延長することに決定致しましたのでお知らせ致します。

１．６月１日公表の勤務体制

名 称

フェーズ１（本日～７月３１日）

フェーズ２（８月１日開始）

期 間

新型コロナウイルス第２、３波に対して

の注意期間および新たな勤務体制に向

けての移行期間

新たな勤務体制の運用期間

内 容

新型コロナウイルス感染状況を注視し

つつ、在宅勤務等の従前の対応を一部継

続しながらも、出勤による事業活動を限

定的に再開する。

フェーズ１の運用状況を考慮したうえで、新た

な勤務体制を設計し、運用を開始する。

２．フェーズ１延長後の勤務体制について

名 称

フェーズ１（本日～７月３１日）

フェーズ１の延長（８月１日~９月 30 日）

期 間

新型コロナウイルス第２、３波に対して

の注意期間および新たな勤務体制に向

けての移行期間

      左記のとおり

内 容

新型コロナウイルス感染状況を注視し

つつ、在宅勤務等の従前の対応を一部継

続しながらも、出勤による事業活動を限

定的に再開する。

左記のとおり

フェーズ１の延長期間（本日から９月 30 日まで）における弊社へのお問い合わせにつきまして

は、できる限りメールでのご連絡をお願いいたします。お電話をいただいた場合、折り返しとな

る等、通常より対応にお時間がかかることがございますので、あらかじめご了承ください。

以上